1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DO VEREADOR JESSE JAMES LIMA MIRANDA

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro

Fone/WhatsApp: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 08/2021    Guadalupe-PI, 25 de outubro de 2021.

  Excelentíssima Senhora Prefeita,

Indico a Vossa Excelentíssima, após ouvir o plenário na forma

regimental, que implantação de sarjeta de meio fio e concreto em todas os canais de

água no cruzamento das vias.

Justificativa:

Facilitar o escoamento d’água e melhorando o acesso a pedestres e

transportes que sofrem ao passam nas referidas vias.